Els licitadors hauran d’igualar o augmentar en la seva oferta els preus base mínims de licitació, i  
es rebutjaran aquelles ofertes que ofereixin preus menors que els de licitació. 

B2. Valor estimat del contracte: 

El valor estimat d'aquest contracte és de QUARANTA-UN MIL CINQUANTA-SET EUROS AMB 
QUARANTA CÈNTIMS (41.057,40 Euros), IVA exclòs, que es desglossa de la següent manera: 

Càlcul del Valor Estimat del Contracte
Durada inicial (PBL sense IVA + 20% modificació) 8.211,48 Euros
Primera pròrroga: UN (1) any 8.211,48 Euros
Segona pròrroga: UN (1) any 8.211,48 Euros